Email: n.samoudi@urmia.ac.ir

3. Assistant Professor in TESOL, Faculty of Literature and Humanities, Urmia University, Urmia, Iran. Email: z.mohammadnia@urmia.ac.ir

Bibliography

- Ascher, A., & Saslow, J. (2006). *Top Notch Series*. Pearson ELT, Longman.
- Atai, M. R. (1380/2001). Āmuzeš-e zabān-e Engliśi bā ahdāf-e viže-ye dānešgāhi dar Iran: Tajrobei nāhamāhang dar barnāmerizi-ye āmuzeši [Teaching English for specific purposes in Iran: An imbalanced experience in curriculum planning]. *Journal of Viženāme-ye Zabānhā-ye Xāreji / The Faculty of Literature and Humanities (Kharazmi University), Special Issue of Teaching Foreign Languages*, 9 (33), 17-34.
- Azmi, M. (1391/2012). *Engliśi barāye dānešjuyān-e rešte-ye mohandesi-ye omrān [English for the students of civil engineering]* (17th ed.). Tehran, Iran: Samt.
- Baleghzadeh, S., & Rahimi, A. H. (2011). Evaluation of an ESP textbook for the students of sociology. *Journal of Language Teaching and Research*, 2 (5), 1009-1014.

- Ellis, M., & Johnson, C. (1994). *Teaching business English*. Oxford: Oxford University Press.
- Ellis, R. (1997). The empirical evaluation of language teaching materials. *ELT Journal*, 51 (1), 36-42. doi: 10.1093/elt/51.1.36
- Etemadzadeh, H., Nasr, A. R., & Liaghatdar, M. J. (1388/2009). Negāhi kolli be barnāme-ye darsi-ye miyānreštei [An overview on interdisciplinary curriculum in higher education]. *Journal of Motāleāt-e Miyānreštei dar Olum-e Ensāni/Interdisciplinary Studies in the Humanities*, 1 (3), 19-53. doi: 10.7508/isih.2009.03.002
- Farhady, H. (2006). Reflections on and directions for ESP materials development in SAMT. In G. R. Kiani, & M. Khayamdar, (eds.). *Proceedings of the first national ESP/ EAP Conference*. Vol. 3. Tehran, Iran: SAMT Publication.

- Farhady, H., & Tavakoli, P. (1393/2012). *Englisi barāye dānešjuyān-e rešte-ye me'māri* [English for the Students of Architecture] (12th ed.). Tehran, Iran: Samt.
- Ghonsouli, B., & Pishgadam, R. (1389/2010). Naqdi bar kotob-e zabān-e Englisi barāye maqāsed-e xās (barresi-ye zabān-e omumi-ye dānešgāh) [A critical analysis of English books for specific purposes: An analysis of general English books]. *Journal of Elmi Pažuheši-ye Motāleāt-e Zabān va Tarjome/Language and Translation Studies*, 3 (42). 23-36.
- Haghani, M. (1392/2014). *Englisi-ye taxassosi barāye dānešjuyān-e rešte-ye computer* [English for the students of computer engineering] (9th ed.). Tehran, Iran: Samt.
- Hashemi, S. M. R. (2005). EAP materials evaluation in Iran: English for students of civil engineering. In G. R. Kiani, & M. Khayamdar, (Eds.).

- Lotfi, B. (2005). Incorporating critical thinking activities in content areas (ESP/EAP). In G. R. Kiani, & M. Khayamdar, (Eds.). *Proceedings of the first national ESP/EAP Conference*. Vol. 3. Tehran, Iran: SAMT Publication.
- Mahdavinezhad, M. J., Dehghani, F., & Brumand, B. (1394/2015). *Majmu'e maqālāt-e naxostin congre-ye beynolmelali-ye olum-e ensāni Eslami* [Proceedings of the first international Islamic human sciences] (Vol. 3). Tehran, Iran: Aftāb-e Towse'e.
- Mahmoodi, M. H., & Ahmadi Safa, M. (1393/2015). Arzešyābi-ye olgumehvar-e «ketābhā-ye Englisi bā Ahdāf-e Xās» (ESP) [A model-based evaluation of English for Specific Purposes (ESP) books]. *Pažuhešnāme-ye Enteqādi-ye Motun va Barnāme-hā-ye Olum-e Ensāni/Critical Study of Texts and Curriculum in Humanities*, 14 (32), 113-133.
- Mansurian, Y. (1392/2014). Sad vižegi-ye ketābhā-ye dānešgāhi-ye kārāmad va asarboxš [Hundred features of effective university textbooks]. *Journal of Elmi-Pažuheši-ye*

- Pažuheš va Negāreš-e Kotob-e Dānešgāhi/University Textbooks, Research and Writing*, 17 (29), 1-17.
- McDonough, J., & Shaw, C. (2003). *Materials and methods in ELT: A teacher's guide*. Malden: Blackwell Publishing.
- Rea-Dickens, P., & Germaine, K. (1992). *Evaluation*. Oxford: Oxford University Press.
- Rezvani, R., & Amiri, T. (1392/2014). Tahlil-e mohtavā-ye kotob-e āmuzeš-e zabān-e Engliši-ye motaxab-e dānešgāhi az nazar-e mizān-e tavajjoh be huš-e čandgāne [Multiple intelligences representation in Iranian official ESP textbooks: A content analysis study]. *Journal of Elmi-Pažuheši-ye Rahyāfti now dar Modiriyat-e Āmuzešī/Quarterly Journal of New Approaches in Educational Administration*, 4 (16), 189-200.
- Rezvani, R., & Haghshenas, B. (1393/2014). Arzyābi-ye hamtarāzi-ye ketābhā-ye kāršenāsi-ye zabān-e Engliši-ye taxassosi-ye reštehā-ye olum-e ensāni-ye Entesārāt-e Samt va estāndārdhā-ye āmuzeši-ye marbut-e bar asās-e ahdāf-e āmuzeši-ye Anderson va Krathwohl [Evaluating curriculum alignment of English for specific purposes, bachelor of arts textbooks and the relevant official curriculum standards]. *Journal of Elmi-Pažuheši-ye Rahyāfti now dar Modiriyat-e Āmuzešī/Quarterly Journal of New Approaches in Educational Administration*, 5 (20), 95-110.
- Rezvani, R., & Nowrouzi, S. (1392/2014). Barresi va moqāyese-ye abād-e yādgiri-ye loghat dar ketābhā-ye zabān-e Engliši-ye taxassosi-ye «Samt» [Analysis and comparison of vocabulary learning dimensions in Samt ESP books]. *Journal of Pažuheš va Negāreš-e Kotob-e Dānešgāhi/University Textbooks, Research and Writing*, 17 (29), 66-83.

*New headway plus-adapted for the Middle East*. Oxford: Oxford University Press.
- Soleimani, H. (2006). EAP in Iran: Drawbacks of SAMT EAP textbooks. In G. R. Kiani, & M. Khayamdar, (Eds.). *Proceedings of the first national ESP/EAP Conference*. Vol. 3. Tehran, Iran: SAMT Publication.
- Taghavian, N. A. (1390/2011). Fahm-e enteḡādi, piššart-e raveššenāxti-ye motāle'āt-e miyānreštei ["Critical hermeneutics" as the methodical pre-condition of interdisciplinary studies]. *Journal of Motāle'āt-e Miyānreštei dar Olum-e Ensāni/Interdisciplinary Studies in the Humanities*, 3 (4), 21-44. doi: 10.7508/isih.2011.12.002

- Taghavian, N. A., Ghaedi, Y., Zarghami, S., & Gholami, J. (1394/2015). Ruykard-e ejtemā'i-farhangi dar howze-ye āmuzeš-e zabān [Socio-cultural approach in language education]. *Journal of Tahqiqāt-e Farhangi-ye Iran/Iranian Journal of Cultural Research*, 8 (2), 131-164.
- Tomlinson, B. (1999). Developing criteria for evaluating L2 materials. *IATEFL Issues*, 147 (2), 10-13.